
HORAIRES DES BUS SCOLAIRES 2022-2023 -SCIEZ SUR LEMAN 

 

LIGNE: FILLY >< ECOLE DES CRETS 

MATIN SOIR 

POINT D’ARRET L-Ma-Me-J-V POINT D’ARRET L-Ma-Me-J-V 

Bassin Chemin de Servettaz 08:00 Ecole des crêts 16:30 

Bassin de Marignan 08:03 Bassin Chemin de Servettaz 16:40 

Ecole de Prailles 08:05 Bassin de Marignan 16:43 

Carrefour de Prailles 08:09 Ecole de Prailles 16:45 

Rond-point La Fattaz 08:15 Carrefour de Prailles 16:49 

Abbaye 08:17 Rond-point La Fattaz 16:55 

Ecole de Filly 08:19 Abbaye 16:57 

La Fruitière 08:20 Ecole de Filly 16:59 

Ecole des crêts 08:25 La Fruitière 17:00 

 

 
 

 

 

 

LIGNE : CHAVANNEX >< ECOLE DES CRETS 

MATIN SOIR 

POINT D’ARRET L-Ma-Me-J-V POINT D’ARRET L-Ma-Me-J-V 

Le Bourneau 08:03 Ecole des crêts 16:30 

Bassin de Chavannex 08:05 Eglise 16:36 

Les Myies 08:07 Ecole des crêts 16:42 

Le Clos du Presbytère 08:09 Les Grandes Vignes 16:47 

Ecole des Crêts 08:13 Les Myies 16:48 

Eglise 08:19 Le Bourneau 16:49 

Ecole des crêts 08:25   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



LIGNE : CHOISY >< ECOLE DES BUCLINES 

MATIN SOIR 

POINT D’ARRET L-Ma-Me-J-V POINT D’ARRET L-Ma-Me-J-V 

Chemin des Voies 07:38 Ecoles des Buclines 16:30 

Bassin de Choisy 07:40 Chemin des Voies 16:32 

Chavanne 07:42 Bassin de Choisy 16:35 

La Poterie 07:44 Chavanne 16:37 

RN Le Content 07:48 La Poterie 16:40 

Bassin de Jussy 07:50 RN Le Content 16:44 

Les Hutins Vieux 07:52 Bassin de Jussy 16:46 

La Renouillère 07:55 Les Hutins Vieux 16:48 

Anneau de Songy 07:57 La Renouillère 16:51 

Le Port 07:59 Anneau de Songy 16:53 

Ecoles des Buclines 08:05 Le Port 16:55 

 

 

 


